

**Hubbard County Natural Resource Mgm
101 Crocus Hill Street
Park Rapids MN 56470**

Timber Auction -INTERMEDIATE AUCTION

Monday, January 08, 2018

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Weighted Average Price</i>
ASPEN MIXED	2560.00	\$99,656.65	\$38.93
Aspen Pulp	6017.80	\$263,869.94	\$43.85
Birch Mixed	155.00	\$2,397.50	\$15.47
Birch Pulp	762.52	\$10,211.92	\$13.39
Basswood Mixed	145.00	\$1,571.30	\$10.84
Balsam Fir Mixed	3.00	\$36.39	\$12.13
Ash Mixed	25.00	\$100.00	\$4.00
Jack Pine Bolts	60.00	\$3,310.80	\$55.18
Jack Pine Mixed	60.00	\$1,923.90	\$32.07
Jack Pine Pulp	40.00	\$742.80	\$18.57
Misc. Hdwds Pulp	15.00	\$118.50	\$7.90
Norway Pine Bolts	455.00	\$21,172.50	\$46.53
Norway Pine Pulp	240.00	\$4,728.00	\$19.70
Oak Mixed	370.00	\$8,856.10	\$23.94
Oak Pulp	110.00	\$2,638.80	\$23.99
MAPLE PULP	80.00	\$569.60	\$7.12
White Spruce Mixed	25.00	\$896.75	\$35.87
<i>Total Cords</i>	11,123.32	\$422,801.45	
Norway Pine Sawlogs	190.00	\$24,749.40	\$130.26
<i>Total MBF</i>	190.00	\$24,749.40	
Grand Total: <u>INTERMEDIATE AUCTION</u>		\$447,550.85	
Grand Total All Sales:		\$447,550.85	

**Hubbard County Natural Resource Mgm
101 Crocus Hill Street
Park Rapids MN 56470**

Bidder Results For Timber Sale Auction - 1/8/2018

100% Equals Appraised

Tract	PERMITN	Acres	Sale Type	Expires	AdminName	Percent Bid	Value	Purchased by
<i>Sale Type</i>			INTERMEDIATE AUCTION					
1	18-01	55	INTERMEDIATE AUCTION	3/15/2020	Aaron & Jake	105 %	\$62,466.16	Hooker Logging INC.Rod Hooker
2	18-02	75	INTERMEDIATE AUCTION	11/1/2018	Aaron & Jake	141 %	\$73,460.10	Dukek Logging, Inc.Larry Dukek
3	18-03	61	INTERMEDIATE AUCTION	3/15/2020	Mark J. & Jake	113 %	\$53,714.70	Dick Walsh Forest Pr.Robin Walsh
4	18-12	####	INTERMEDIATE AUCTION	3/15/2020	Mark (Chip) Loh	100 %	\$46,520.38	Hooker Logging INC.Rod Hooker
5	18-04	37	INTERMEDIATE AUCTION	3/15/2020	Aaron & Jake	148 %	\$44,561.74	Gerbracht LoggingRodney Gerbrac
6	18-05	####	INTERMEDIATE AUCTION	1/8/2020	Aaron F & Mark	150 %	\$42,173.60	Hooker Logging INC.Rod Hooker
7	18-06	####	INTERMEDIATE AUCTION	1/8/2020	Allen Lysdahl	150 %	\$25,388.55	WHITE BROS. LOGGING
8	18-07	####	INTERMEDIATE AUCTION	3/15/2019	Mark J. & Aaron	132 %	\$27,466.60	HADRAVA TIMBER CO. INC.
9	18-08	####	INTERMEDIATE AUCTION	1/8/2020	Allen Lysdahl	190 %	\$23,318.40	Ray Smith
10	18-09	28	INTERMEDIATE AUCTION	3/15/2020	Mark J. & Jake	116 %	\$19,828.20	Dick Walsh Forest Pr.Robin Walsh
11	18-10	27	INTERMEDIATE AUCTION	3/15/2020	Jake Keranen	112 %	\$17,254.70	HADRAVA TIMBER CO. INC.
12	18-11	####	INTERMEDIATE AUCTION	3/15/2020	Aaron & Jake	100 %	\$11,397.69	WHITE BROS. LOGGING